EXTRATO DO CPS Nº 011/2020 – J&J ASSESSORIA EM MEDICINA E

SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação
de Serviço com a empresa J&J ASSESSORIA EM MEDICINA E SEGURANÇA DO
TRABALHO LTDA (Processo SEI nº 58000610/2020).

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a Contratação de empresa especializada para
realização de inspeções e testes de iluminação de emergência, instalações elétricas e
sistemas de proteção contra descargas atmosféricas (SPDA), com emissão de Anotação
de Responsabilidade Técnica (ART) e Laudo Conclusivo das unidades Centro de Idosos
Vila Vida, Espaço Bem Viver I e Espaço Bem Viver II.

SIGNATÁRIOS: Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG;
Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo e Financeiro – OVG; Joicemara
Nascimento de Aviz – J&J ASSESSORIA EM MEDICINA E SEGURANÇA DO
TRABALHO LTDA – João Guilherme Alves Rezende - J&J ASSESSORIA EM
MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA.